

2nd on A/C B211

Sch. XLV - Form No. 134

13

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Jhaneupur Simg.					
Ke pass so Mukhya in ke dalan.					
Agency - Mukesh Singh, vill -					
Sachpur Chhatra.					
Dist - Saran.					
Agreement No - 13MM6SY/NDB/SBP/					
2023-24, dt-09/09/23					
PK6 No - MM6SY NDB BRRP- 485					
Maharajganj					
Date of work start - 30/8/2023.					
Date of Completion - 29/8/2024.					

Record of Measurement -

Item 1.	Boarding & fixing of working				
Item 2.	Carpeting of Subgrade and earthen shoulder with approved material.				
	Carpet job as per				
	heel & pen.				
	1 x 2 x 30 m x 7.276 m x 0.3 m =				130.97
	1 x 2.5 m x 7.276 m x 0.3 m =				43.66
For ramp	25 x 3.75 x 0.03 m =				70.31 m ³
					= 244.94 m ³

Continuation



Abstract of Cost

25

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Proposing and fixing of working B.M. & R.F. P 2/100 Qty. & rate for B.P. - (16)					
(1) B.M. Pillar					
2 No @ Rs 455.10/each B ₂					9030.00
(1) R.F. Pillar.					
7 No @ Rs 2108.68/each B ₂					14760.00
② Cleaning and grubbing road land (Qty. & rate for B.P. - (16)					
1.29 hect B @ Rs 72697.86/hect B ₂					94144.00
③ Excavation for road way B & cutting Qty. & rate for B.P. - (16)					
173.85/m ³ @ Rs 103.85/m ³ B ₂					18054.00
④ Constⁿ of embankment with approved material deposited soil. Qty. & rate for B.P. - (16)					
104.03/m ³ @ Rs 62.59/m ³ B ₂					6477.00
⑤ Constⁿ of embankment with approved material from borrow Qty. & rate for B.P. - (16)					
For 100 M each					
2108.86 m ³ @ Rs 176.28/m ³ B ₂					371686.00
For 1000					
549.796 m ³ @ Rs 259.79 B ₂					142832.00

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
⑦ Contn. - 68 by 10 m Well graded material. Qty in detm BP (17) 20 Item No. ⑦ = 846.38 ⑦ = 82.46 = 898.84 m ³ @ Rs 3678.41/m ³ = Rs 3306307.00					
⑧ Compensating layering 15 mm 68-14 Qty in detm BP (17) 20 Item No. ⑧ = 520.31 m ³ ⑧ = 23.92 m ³ = 544.23 m ³ @ Rs 5915.39/m ³ = Rs 3219333.00					
⑨ Paving and fixing 15 typical M.M.C.S. 50 mm board. Qty in detm BP (17) 8 2 No @ Rs 11481.51/each = 22963.00					
⑩ Paving and laying 22 cable ducts Qty in detm BP (17) 22.50 m ² @ Rs 1011.28/m ² = 22754.00					
⑪ Earthwork in excavation for foundation 61.12 m ³ @ Rs 383.28/m ³ = 23426.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Paving in M.S. pipe in trench Qty vol of m.p. (18)					
10.30 m ³ @ R 7257.77/m ³ = 74549.0					
(13) Plain/Rcc in sub structure Qty vol of m.p. (18)					
4.08 m ³ @ R 8306.7/m ³ = 53229.1					
(14) Paving in Rcc NP ₃ Rcc NP ₃ pipe foundation Qty vol of m.p. (18)					
29.500 m ³ @ R 3152.29/m ³ = 47286.0					
(15) Paving in Rcc NP ₃ Pipe Qty vol of m.p. (19)					
7.5 m ³ @ R 7449.77/m ³ = 55858.0					
(16) Const of subgrade Qty vol of m.p. (19)					
2.47 = 94 m ³ @ R 2620.32/m ³ = 6449.0					
(17) Const of W.C. to reinforced C.C. cement. Qty vol of m.p. (19)					
240.0 m ³ @ R 9376.25/m ³ = 2250365.0					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) Low Priming laying and applying Primer coat Qty note map (22) 5731.88 m ² @ Rs 60.23/m ² Rs 345116.00					
(19) Priming and applying layer (RS1). Qty note map (23) 5731.88 m ² @ Rs 20.72/m ² Rs 118707.00					
(20) Bonding layer and selling integral Qty note map (23) 1772264.00 5731.88 m ² @ Rs 309.24/m ² 1772264.00					
(21) Priming Rec M 15 grade K.M 87200M. Qty note map (23) 11/CM stone — 3140 @ Rs 2951.44/ce Rs 8854.00					
(11) 1200M stone — Rs 740 @ Rs 817.40/ce Rs 5722.00					
(22) Priming road Marling Qty note map (23) 310.63 m ² @ Rs 784.74/m ² Rs 249256.00					
Adol Cost @ 18% Rs 45071.28 Adol Cost @ 1% Rs 2592.56					
Continuation Rs = 12776565.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
					$BFB = 15279565 - \infty$
Add WST @ 187.41					$B = 275032 - \infty$
Add L.C @ 17.41					$B = 152796 - \infty$
Add S.P @ 10.41					$B = 137516 - \infty$
Prind					
					$R = 18390198 - \infty$
Less					
					$BFB = 12776565 - \infty$
Add WST @ 187.41					$B = 2299782 - \infty$
Add L.C @ 17.41					$B = 127766 - \infty$
Add S.P @ 10.41					$B = 114989 - \infty$
					$15319101 - B = 16319101 - \infty$
Less O-167.41					$B = 24511 - \infty$
					$B = 16294590 - \infty$
					$8552196 - \infty$
Less previous payment					$B = 8552190 - \infty$
					$B = 6742400 - \infty$
					$6742401 - \infty$
Prind					$6742395 - \infty$
16/03/24					
J.E					
					C2P
					18/03/24
					EE

Continuation